258-03

【支部総会案内】

2025年度学友会京都支部総会ご案内

 支部長 池 和秀（65回生）

寒冷の候、皆様には益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は学友会京都支部の活動にご協力いただき、

誠にありがとうございます。今年度の京都支部総会を下記の通り開催させていただきます。是非、同期や同僚の方を

お誘い合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時：2026年1月31日（土） 15:00〜（14:30受付開始）
場 所： 島津製作所 三条工場内 研修センター4F 43会議室

〒604-8511 京都市中京区西ノ京桑原町1
参加費： 一般 ：5,000円

卒後3年まで（大12回卒、大13回卒、大14回卒） ：3,000円
新卒（大15回卒） ：無料

※当日会場でお支払いください。

【プログラム】

15:00〜15:30 支部総会

15:30〜16:30 講演会

講演 1『デジタル一体型回診用装置 新製品MobileDaRt Evolution MX9 Versionのご紹介』

島津製作所 医用機器事業部 グローバルマーケティング部診断用X線システムG

竹内 由紀子 様

講演 2 『IT-BCP・そのマニュアル、本当に役に立ちますか？ 〜システム障害対応訓練のススメ〜』

日本赤十字社 京都第二赤十字病院 放射線部 医療情報室（兼務）

辻本武志（短 2回生）様

16:30〜 施設見学、写真撮影

18:00〜 懇親会

【参加申込み方法】

京都支部HPの「参加登録」からお申し込みください。

京都支部HP 〈 http://iryoukagaku-kyoto-sibu.jimdo.com/ 〉

※HPへは「学友会京都支部」で検索か、QRコードをご利用ください

※申し込み期限：2026年1月23日（金）

以上

―――――――――――

 ＊通巻 258号 2026年1月10日発行（2026－No.1）より